
UCHWAŁA NR XXXIII/264/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kije na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), w związku z art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy w Kijach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nini finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach o kwotę 843.439,00 zł. 

§ 2. Paragraf 3 do Uchwały Nr XXXI/246/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się deficyt gminy w wysokości 6.413.752,94 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) pożyczka w kwocie - 2.257.573,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 4.279.126,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nini finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
okreslonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie - 572.589,94 zł. ” 

2. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7.109.288,94 zł, 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 695.536 zł. 

§ 3. 1. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXI/246/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXI/246/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXI/246/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Paragraf 6 ust. 1 Uchwały Nr XXXI/246/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 85.000 zł 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków w kwocie 104.482,45 zł 
(w tym środki niewykorzystane w 2021 roku w kwocie 19.482,45 zł) na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 119 ze zm.). ” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4539EDAE-816C-425F-A1DE-062ED870C878. Podpisany Strona 1



§ 6. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzedowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4539EDAE-816C-425F-A1DE-062ED870C878. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 62 501,00 176 989,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 600,00 126 088,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 114 488,00

758 Różne rozliczenia 6 793 804,00 6 763 754,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 648 310,00 3 618 260,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 648 310,00 3 618 260,00

30 089 779,00 30 174 217,00

BeSTia Strona 1 z 1

75801 -30 050,00

-30 050,00

Razem: 84 438,00

75023 114 488,00

114 488,00

-30 050,00

Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/264/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 28 marca 2022  roku

Rozdział Zmiana

114 488,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4539EDAE-816C-425F-A1DE-062ED870C878. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 641 802,00 6 672 302,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 365 000,00 375 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 358 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 258 802,00 6 278 802,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 900 000,00 3 907 000,00

600 Transport i łączność 445 635,00 570 635,00

Drogi publiczne wojewódzkie 2 000,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

Drogi publiczne gminne 237 000,00 302 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 145 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 700,00 52 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 18 700,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 32 000,00

630 Turystyka 32 000,00 147 000,00

Pozostała działalność 16 500,00 131 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 115 000,00

750 Administracja publiczna 2 839 901,00 2 861 901,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 530 500,00 2 552 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 292 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 253 700,00 262 700,00

Ochotnicze straże pożarne 183 700,00 192 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 151 701,20 6 121 651,20

Szkoły podstawowe 3 985 701,20 3 955 651,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 209 000,00 2 178 950,00

851 Ochrona zdrowia 85 000,00 104 482,45

BeSTia Strona 1 z 2

80101 -30 050,00

-30 050,00

19 482,45

3 000,00

6 000,00

-30 050,00

22 000,00

9 000,00

75412 9 000,00

115 000,00

22 000,00

75023 22 000,00

32 000,00

115 000,00

63095 115 000,00

65 000,00

60020 50 000,00

18 000,00

60013 10 000,00

10 000,00

60016 65 000,00

2 000,00

7 000,00

125 000,00

8 000,00

01044 20 000,00

11 000,00

01043 10 500,00

2 000,00

500,00

Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/264/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 28 marca 2022  roku

Rozdział Zmiana

30 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4539EDAE-816C-425F-A1DE-062ED870C878. Podpisany Strona 1



Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 99 482,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 55 982,45

852 Pomoc społeczna 2 129 185,29 2 139 185,29

Pozostała działalność 1 117 155,29 1 127 155,29

3110 Świadczenia społeczne 456 544,00 466 544,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 000,00

Pozostała działalność 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 032 000,00 1 102 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 809 000,00 874 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 46 500,00

Pozostała działalność 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 4 837 500,00 4 867 500,00

Obiekty sportowe 4 800 000,00 4 830 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800 000,00 4 830 000,00

36 183 037,49 36 587 969,94Razem: 404 932,45

BeSTia Strona 2 z 2

30 000,00

92601 30 000,00

30 000,00

35 000,00

92195 5 000,00

5 000,00

70 000,00

92109 65 000,00

30 000,00

4 000,00

85395 4 000,00

4 000,00

10 000,00

85295 10 000,00

10 000,00

85154 19 482,45

19 482,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4539EDAE-816C-425F-A1DE-062ED870C878. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXIII/264/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 28 marca 2022 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

1 710 71004
Plan zagospodarowania 

przestrzennego (2021-2023)
290 000,00 50 000,00 50 000,00

A.  

B.

C.

D.

0,00 Gmina

A. 46 250,44

B.

C.

D.

4 630 63095

Dotacja dla Woj. 

Świętokrzyskiego 

Rewitalizacja oraz 

funkcjonowanie Kolejki 

Wąskotorowej Ponidzia 

(2020-2030)

172 875,00 16 500,00 16 500,00

A.  

B.

C.

D.

0,00 Gmina

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+12+1

3)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych środków 

§906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

WYDATKI BIEŻĄCE

3 852 85295

Wsparcie edukacyjno-

opiekuńczego w nowo 

utworzonych świetlicach 

środowiskowych w Gminie 

Kije (2020-2023)

1 832 336,36 649 600,29 603 349,85 Gmina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4539EDAE-816C-425F-A1DE-062ED870C878. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXIII/264/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 28 marca 2022 roku

5 801 80101

Realizacja Programu 

„Laboratoria przyszłości” 

(2021-2022)

130 000,00 19 901,20 19 901,20 ZPO

2 425 211,36 736 001,49 66 500,00 19 901,20 0,00 0,00 0,00 603 349,85

1. 010 01044

Uporządkowanie gospodarki 

wodno- ściekowej na terenie 

Gminy Kije - Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej III Etap w. 

Borczyn Rębów - RPO Woj. 

świętokrzyskiego na lata 2014-

2020(2019-2022)

3 520 000,00 2 343 802,00 1 135 000,00 180 335,00

A.  

B.

C.

D.

1 028 467,00 Gmina

2. 010 01044

Zaprojektowanie i 

wykonanie sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy 

Kije w m. Kliszów oraz Wola 

Żydowska (2019-2022)

4 052 000,00 3 902 000,00 1 644 427,00 2 257 573,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

3 010 01043

Budowa sieci wodociągowej 

w m. Włoszczowice - 

wykonanie projektu (2020-

2022)

408 000,00 358 000,00 358 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

4 900 90095

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej (2020-2022)

710 000,00 700 000,00 400 000,00 300 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

8 690 000,00 7 303 802,00 3 537 427,00 480 335,00 0,00 2 257 573,00 0,00 1 028 467,00

11 115 211,36 8 039 803,49 3 603 927,00 500 236,20 0,00 2 257 573,00 0,00 1 631 816,85 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem 46 250,44

RAZEM BIEŻĄCE 46 250,44

WYDATKI MAJĄTKOWE

RAZEM MAJĄTKOWE 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4539EDAE-816C-425F-A1DE-062ED870C878. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIII/264/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 28 marca 2022 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

010 01044

Program Funkcjonalno-Użytkowy 

dla  budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków

5 000,00 5 000,00

1 600 60013

Koncepcja dla zadania "Budowa 

chodnika wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 766 w m. Kije

10 000,00             10 000,00            

2 630 63095
Program Funkcjonalno-Użytkowy 

dla budowy ścieżek rowerowych
115 000,00           115 000,00          

3 900 90001
Zakup pompy do przepompowni 

ścieków
20 000,00 20 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

A.

B.

C. 3 800 000,00

D.

5 900 90095
Fundusz sołecki Budowa 

świetlicy wiejskiej w m. Kokot
20 500,00 20 500,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

Gmina4 900 90005

Budowa instalacji 

fotowoltaicznych na budynkach 

użyt. publicznej na terenie Gminy 

Kije

4 000 000,00 200 000,00

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych źr.* 
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków
10

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 (6+7+8+10+11

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4539EDAE-816C-425F-A1DE-062ED870C878. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIII/264/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 28 marca 2022 roku

6 900 90095
Fundusz sołecki Zakup garażu 

blaszanego w m. Lipnik
15 500,00 15 500,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

7 900 90095
Fundusz sołecki Zakup i montaż 

altany w m. Samostrzałów
13 800,00 13 800,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

8 900 90095

Fundusz sołecki Zakup i montaż 

altany z miejscem na ognisko w 

m. Umianowice

12 000,00 12 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

9 900 90095

Fundusz sołecki Zakup i montaż 

altany oraz położenie kostki w m. 

Wymysłów

11 300,00 11 300,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

10 900 90095
Fundusz sołecki Położenie kostki 

przy świetlicy w m. Żydówek
10 400,00 10 400,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

11 900 90095

Fundusz sołecki Wykonanie  

altany wraz z utwardzeniem 

terenu i położeniem kostki w m. 

Czechów

20 000,00 20 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

12 900 90095
Fundusz sołecki Zakup traktorka 

ogrodowego m. Włoszczowice
8 500,00 8 500,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

13 900 90095
Fundusz sołecki Wykonanie 

ogrodzenia w m. Kliszów
17 000,00 17 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

14 921 92109

Fundusz sołecki Zakup i montaż 

ogrzewania w świetlicy w m. 

Stawiany

17 800,00 17 800,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4539EDAE-816C-425F-A1DE-062ED870C878. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIII/264/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 28 marca 2022 roku

15 921 92109

Fundusz sołecki Wykonanie 

chodnika i schodów z kostki przy 

świetlicy w m. Gartatowice

10 000,00 10 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

16 921 92109

Fundusz sołecki Wykonanie 

elewacji na budynku świetlicy w 

m. Gołuchów

10 000,00 10 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

17 921 92109

Fundusz sołecki Wykonanie 

chodnika przy świetlicy w m. 

Gołuchów

5 000,00 5 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

18 921 92109

Fundusz sołecki Położenie 

chodnika przy świetlicy w m. 

Górki

14 000,00 14 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

19 921 92109

Fundusz sołecki Zakup 

wyparzarki do świetlicy m. 

Włoszczowice

11 000,00 11 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

20 921 92109

Fundusz sołecki Wykonanie 

chodnika przy świetlicy w m. 

Rębów

5 700,00 5 700,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

A.

B.

C. 4 320 000,00

D.

9 182 500,00 1 062 500,00 0,00 0,00 0,00 8 120 000,00 0,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Ogółem

510 000,00 Gmina21 926 92601

Budowa boisk wielofunkcyjnych 

ze sztuczną nawierzchnią przy 

placówkach światowych w 

Gminie Kije

4 830 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4539EDAE-816C-425F-A1DE-062ED870C878. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXIII/264/22 Rady Gminy w Kijach

z dnia 28 marca 2022 roku 

w 

złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 695 536,00

1 695 536,00

Strona 1 z 1

2 52 871,29

3 4 279 126,00

4 2 257 573,00

1 4

Przychody ogółem: 7 109 288,94

1 519 718,65

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4539EDAE-816C-425F-A1DE-062ED870C878. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

